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در گفت‌وگو با »پیام ما«

قوانین بخش دارو 
اجرا نمی‌شود 

وزیر بهداشت از کمبود دارو انتقاد کرده و به بستن 
 گلوگاه های فساد اشاره کرده است

| دبیر شبکه تشکلهای محیط زیست و 
منابع طبیعی |

| محمد الموتی |

لزوم اصلاح رویکردهای 
سازمان امور اجتماعی

حوزه  مسائل  شناخت  در  کشور  وزیر  موفقیت 
اجتماعی و اداره امور این بخش را احتمالا تا یکی دو 
ماه آینده، می توان ارزیابی کرد.  دکتر مؤمنی اگر به 
گزاره هایی که در برنامه مدیریتی خود ارائه کرد، باور 
و  عملکرد  بررسی  اولین گام ها،  در  باشد،  داشته 
تحقیق و تفحص از حوزه اجتماعی و سازمان امور 
اجتماعی کشور را در اولویت اقدامات خود قرار خواهد 
داد. ایجاد تغییرات اساسی در سازمان امور اجتماعی 
کشور و شورای اجتماعی کشور را اولویت نخست 
سیاست های تحولی در بخش اجتماعی وزارت کشور 
است. گراف ها و نمودارهای رنگارنگ و زیبای مندرج 
آزمایی  راستی  نیازمند  حوزه  این  گزارش های  در 
است. ارزیابی آمارها و عملکردها و توزیع منابع و 
اعتبارات این حوزه، کار سختی نیست و اگر شناخت 
وزیر محترم کشور از مسائل کلان کشور، تضعیف 
اعتماد و افول سرمایه اجتماعی، شناخت درستی 
باشد، انتظار می‌رود بدون فوت وقت دستور اصلاح 
آیین نامه تشکل های مردم نهاد و حذف کلیه مراحل 
پلیسی تأسیس و تمدید مجوز تشکل ها را صادر 
کند. اگر وزیر محترم کشور شناخت دقیقی از نقطه 
انحراف مدیریت مشارکت مردمی در اداره امور کشور 
باشد؛  داشته  سو  این  به  توسعه  سوم  برنامه  از 
در  اساسی  ریل  تغییر  ایشان  سیاست  نخستین 
»مشارکت  که  است  مشارکتی  کلان‌روندهای 
غیرانتخاباتی« را ترویج کند و توسعه دهد تا بلکه 
»مشارکت  بر  تمرکز  در  اخیر  دهه های  خطای 
قراردادهای  از  تهی  و  پشتوانه  بدون  انتخاباتیِِ« 
اجتماعی پایدار جبران شود. دکتر مومنی اگر کمی از 
توان سازمان تحت مدیریت خود را به علت ها و به 
اجتماعی  آسیب های  صنعت  بر  افشاندن  نور 
اختصاص دهد و برای نخستین بار، به شفافیت در 
سازمان امور اجتماعی کشور پایبند باشد، اولین گام 
را در ترمیم اعتماد عمومی برداشته است. ایشان 
اگرچه در برنامه خود، بر تقویت سرمایه اجتماعی، 
شناخت  بر  مبتنی  اقدام  برنامه  اما  کرده  تأکید 
واحدهای مرجع اجتماعی و توسعه فعالیت های آنها 
ارائه نکرده است. وزیر کشور در حالی در برنامه خود، 
تسهیل و تقویت تشکلهای مردم نهاد را به عنوان یکی 
با توجه به  از اهداف خود در نظر گرفته است که 
برنامه هفتم پیشرفت، مجالی برای تحقق این هدف 
برای  قبلی،  های  برنامه  برخلاف  داشت.  نخواهد 
برنامه  اجتماعی  بخش  در  مردم نهاد  سازمان های 
هفتم نقشی پیش بینی نشده و آنها د رعمل از سپهر 
فعالیت های اجتماعی حذف شده‌اند. وزیر کشور در 
قامت مجری برنامه هفتم، باید نسبت خود را با این 
مجلس  محصول  بزرگ  حفره  و  عجیب  خطای 
حوزه  از  مردم نهادها  حذف  مشخص کند.  یازدهم 
عنوان  به  آنها  تعریف  و  هفتم  برنامه  اجتماعیِِ 
پیمانکاران خرده پا در سایر بخش های برنامه، به‌ویژه 
کاسبان  نفوذ  نتیجه  که  اقتصادی،  بخش  در 
آسیب های اجتماعی در سطح قانونگذاری کشور بود، 
نظام تدبیر کشور را دچار اشتباه و کشور و جامعه را 
از خدمات و مشارکت آزادانه و مستقل مردم محروم 
می کند. وزیر کشور راه سختی را در حوزه اجتماعی 
در پیش دارد. امیدوارم حضور ایشان سبب ساز ایجاد 
و  ساختار  اصلاح  و  رویه ها  در  تغییر  و  تحول 
باشد.  کشور  اجتماعی  امور  سازمان  سازوکارهای 
امیدوارم ایشان بتواند به یک دهه بی قانونی و تخلف 
نهادهای مختلف در صدور مجوز ساختارهای موازی 
وابسته به دولت و دستگاه‌های عمومی غیردولتی که 
جز دوقطبی سازی و توزیع رانت به گروه های خاص 
نتیجه‌ای نداشته، پایان دهد. در این صورت می توان 
از ادامه انحراف برنامه‌ریزی توسعه اجتماعی کشور 
جلوگیری کرد و نقش صرفا رواگرانه )تسهیلگرانه( 
وزارت کشور را در این حوزه به ریل اصلی بازگرداند. 
مطالبات تشکل های مردم‌نهاد اصیل و واقعا مردمی 
و  ایشان  برای  راهنمای خوبی  دولت چهاردهم،  از 
و  اجتماعی  حوزه  دست‌اندرکاران  و  مدیران  سایر 
مشارکت مردمی است. معیار ارزیابی وفاق، برنامه و 
اقداماتی است که دولت چهاردهم و در رأس آن، 
وزارت کشور در زمینه ایجاد تعامل با نهادهای مرجع 
اجتماعی، حذف محدودیت ها، تحقق آزادی مندرج 
در قانون اساسی، رصد قانون گرایی نهادهای اجرایی، 
حداکثری،  شفافیت  ایجاد  تبعیض،  از  جلوگیری 
اصلاح ساختارهای مرتبط با مشارکت اجتماعی و... 

اجرا می کند.  

خبرهایی مبنی بر دست‌درازی دوباره به جنگل های شمال کشور منتشر شده است
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جایزۀ  ارمنستانی ها 
برای »بختگان بی بخت«

مستند »بختگان بی بخت« ساختۀ »فراز فدائیان«، موفق به کسب 
کشور  در  زردآلو«  »درخت  مستند  از جشنوارۀ  اسپانسر  ویژۀ  جایزۀ 
ارمنستان شد؛ این مستند دربارۀ شرایط موجود محیط‌‌زیستی تالاب 
ویژۀ  برنامه�‌  شامل  زردآلو  درخت  مستند  جشنوارۀ  است.  بختگان 
غیررقابتی نیز بود که در چارچوب آن ها، صدمین سالگرد تولد »سِِرگئی 

4پاراجاُنُف« و »شارل آزناوور« و صدوچهلمین سالگرد...

رئیس سازمان محیط‌زیست:  امیدوارم سازمان منابع طبیعی، با حساسیت مسئله را بررسی کند
ما هم به صورت ویژه موضوع را پیگیری می کنیم

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت  )Setadiran.ir(  و با شماره مزایده  ۲۰۰۳۰۰۳۷۷۱۰۰۰۰۰۳ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
1( برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل 
فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( ، پرداخت 
تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2( کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان 

عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
3(علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی 

)توکن( با شمارههای ذیل تماس حاصل نمایند :
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

 )www.setadiran.ir( نام سایر استانها، در سایت سامانه اطلاعات تماس دفاتر ثبت 
بخش " ثبت نام/پروفایل مزایده گر" موجود است.

1403/06/17 انتشار:  تاریخ 
 )19 1403/06/20 تا ساعت  مهلت دریافت اسناد مزایده: )تاریخ 

1403/07/03 بازدید:  مهلت 

)08:00 تا ساعت   1403/07/04 ارسال پیشنهاد: )تاریخ  مهلت 
1403/07/04  )ساعت 08:15(                  تاریخ بازگشایی: 

1403/07/04 تاریخ اعلام به برنده: 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.13          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.06.15	
اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شماره 1403-4
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بهای کارشناسی هر متر مساحتشماره پلاککاربریشهرستانردیف
مربع )ریال(

بهای کارشناسی کل 
)قیمت پایه - ريال(

مبلغ تضمین شرکت در 
مزایده )ریال(

مسکونیجیرفت1
پلاک 9925 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
124.1390،000،00011،717،700،000590،000،000

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان

  اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان در نظر دارد سالنهای آمفی تئاتر مجتمعهای فرهنگی و هنری شهرستانهای جیرفت، عنبرآباد و رودبارجنوب را با شرایط مشروحه جدول فوق‌الذکر از طریق 
مزایده عمومی به صورت اجاره به اشخاص و موسسات واجدالشرایط به مدت سه سال واگذارنماید. بنابراین متقاضیان محترم میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز کاری با رعایت شرایط ذیل جهت ثبت 

درخواست شرکت خود در مزایده به سایت )سامانه خرید الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( مراجعه نمایند.

    آگهی مزایده عمومی 
شماره مزایده مرجع )114/1403/709(

1- موضوع مزایده: اجاره سالنهای آمفی تئاتر مجتمعهای فرهنگی 
و هنری جنوب کرمان  

2- تاریخ انتشار در سایت: 1403/06/11 ساعت 15:30 
3- تاریخ بازدید: 1403/06/11 

4- آخرین مهلت ثبت پیشنهادها در سامانه : پایان وقت اداری روز 
1403/07/01

5- نشانی مزایده گذار: جیرفت- میدان انقلاب- اداره کل فرهنگ و 
ارشاداسلامی جنوب کرمان

6- تاریخ بررسی پیشنهادها: ساعت 10صبح مورخ 1403/07/02
7- سپرده شرکت در مزایده )ودیعه( به صورت ارائه فیش بانکی معتبر 

خواهد بود.
8- شرکت در مزایده فقط ازطریق مراجعه به سایت سامانه )ستاد( به 

آدرس )www.setadiran.ir( امکان پذیر خواهد بود.
در  میتوانند  اطلاعات  هرگونه  دریافت  جهت  محترم  متقاضیان   -9
ساعات اداری با شماره تلفن 09135809807 کارشناس تحول اداری 
اداره کل تماس حاصل نموده یا به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

جنوب کرمان مراجعه نمایند.
10-کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات،شرایط ونحوه اجاره در برد 

اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد.
11-  هزینه کارشناسی و چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 

الزامی  مزایده  در  متقاضیان شرکت  توسط  ذیل  موارد  رعایت  ضمنا 
می باشد:

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 

مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در 
به  اعلام  پاکات،  بازگشایی  پیشنهاد قیمت،  ارسال  مزایده )ودیعه(، 
برنده، واریز وجه مزایده و تحویل مکان در بستر سامانه از این طریق 

امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده 

قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت 

گواهی الکترونیکی )توکن( با شمارههای ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه:   021-41934

سامانه  سایت  در  استانها،  سایر  نام  ثبت  دفاتر  تماس  اطلاعات 
/پروفایل مزایده گر موجود  ثبت نام  )www.setadiran.ir( بخش 

است.

17
82

27
9  :

هی
 آگ

سه
شنا

مبلغ ودیعه )ریال( مبلغ اجاره سه سال )قیمت پایه-ریال( مساحت )مترمربع( نام مجتمع / سالن نام شهرستان ردیف

180،000،000 3،600،000،000 336 سالن آمفی تئاتر مجتمع فرهنگی و هنری شهید مداحی پور جیرفت 1

90،000،000 1،800،000،000 360 سالن آمفی تئاتر مجتمع فرهنگی و هنری پیامبر اعظم )ص( عنبرآباد 2

90،000،000 1،800،000،000 336 سالن آمفی تئاتر مجتمع فرهنگی و هنری امام رضا )ع( رودبار جنوب 3

لیست املاک مورد مزایده

طی یکسال اخیر 

ایران  ۱.۵ درجه
گرم تر شد

آزاده فراهانی - هم‌زمان با گرامیداشت هفته دولت 
شهرستان  ولت  ۲۰ کیلو  به   ۶۳ برق  دوم  پست 
استاندار لرستان  ابوطالب شفقت  با حضور  دلفان 
بهره برداری شد.  مدیرعامل برق منطقه‌ای باختر در 
این  ظرفیت  گفت:  پروژه  این  بهره برداری  آئین 
پست ۳۰ کیلو ولت آمپر و دارای سه فیدر خروجی 
۲۰ کیلوولت و سه کیلومتر خط انتقال برق است که 
شده  هزینه  ریال  میلیارد   ۷۰۰ آن  ساخت  برای 
برق  مدیرعامل  داودآبادی«  »مجتبی  است. 
منطقه‌ای باختر با بیان اینکه پیش از این تنها یک 
داشت  وجود  دلفان  در  ولت  ۲۰/۶۳ کیلو  پست 

افزود: این پست امکان پوشش تمام شهرستان را 
نداشت که با ساخت پست دوم، ضریب اطمینان 
تامین برق پایدار افزایش می یابد و یک پشتیبان 
نیز برای پست اول فراهم شد که علاوه بر جلوگیری 
از خاموشی ها، رونق تازه‌ای به زیرساخت ها به ویژه 

در صنعت و کشاورزی دارد.
با  داد:  ادامه  باختر  منطقه‌ای  برق  مدیرعامل    
بهره برداری از این پروژه، برق کشاورزی دچار افت 
فشار نمی شود و با توجه به رشد جمعیت شهری، 
زمینه توسعه صنعت و طرح مسکن ملی از برق 

پایدار و با کیفیت تامین می شود.

ناترازی انرژی در ایران به یکی از مهمترین چالشهای 
حال حاضر کشور تبدیل شده است. تنوع بخشی به 
روش تولید برق یکی از راه های غلبه بر ناترازی است 
در  می‌دهد  نشان  تهران  بازرگانی  اتاق  اما گزارش 
انتهای سال ۲۰۲۳ حدود ۸۷ درصد از برق ایران به 
منابع  مشارکت  و  شده  تأمین  طبیعی  وسیله گاز 
تجدیدپذیر کمتر از پنج درصد بوده است. بر اساس 
این گزارش باد و خورشید حدود یک درصد در تولید 
برق سهم داشته‌اند. این در حالی است که میانگین 
جهانی نقش این منابع بیش از ۱۳ درصد است. بر 
 ۲۰۲۳ سال  انتهای  در  شده  منتشر  آمار  اساس 
نیروگاه های  مگاوات   ۱۱۵۰ دارای  ایران  میلادی، 
تجدیدپذیر است که ۳۳ درصد آن توربین بادی، ۵۶ 
)کوچک  آبی  برق  درصد  پنل خورشیدی، ۹  درصد 
تجدیدپذیر  منابع  سایر  نیز  درصد  دو  و  مقیاس( 
پنل  واحد  هزار   ۱۳ حدود  اینکه  ضمن  است. 
بام  بر  شده  نصب  کوچک مقیاس  خورشیدی 
در کل  و صنعتی  اداری  سیاختمان های مسکونی، 
کشور به ثبت رسیده است. به گزارش ایسنا، معاونت 
بررسی های اقتصادی اتاق بازرگانی تهران اخیرا در 
گزارشی تحت عنوان »روند جهانی سرمایه گذاری در 
حوزه انرژی های تجدیدپذیر«، روند پیشرفت مناطق 
مختلف جهان در توسعه استفاده از منابع تجدیدپذیر 
انرژی را بررسی و میزان سرمایه گذاری های آتی آنها 
این  از  را تخمین زده است. بخشی  تا سال ۲۰۳۰ 
گزارش هم به ابزارهای فعلی جذب سرمایه در حوزه 
اساس،  این  بر  است.  پرداخته  ایران  تجدیدپذیر 
مهمترین ابزارهای فعلی مورد استفاده در ایران برای 
جذب سرمایه در حوزه تجدیدپذیر عبارتند از ماده ۱۶ 
قانون جهش تولید دانش بنیان، ایجاد سازوکار تهاتر 
دولت  توسط  تضمینی  برق  خرید  صنایع،  انرژی 

مطابق ماده ۶۱ قانون اصلاح الگوی مصرف، ظرفیت 
ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر، امکان 
استفاده از بورس انرژی، ایجاد تعهد برای ادارات و 
صادرات  اولویت های  ایجاد  عمومی،  نهادهای 
صدور  تسهیل  و  تسریع  همچنین  و  تجدیدپذیر 
صاحبان  و  سرمایه گذاران  برای  مرتبط  مجوزهای 
پروژه های تجدیدپذیر. علاوه بر ابزارهای یاد شده که 
مهمترین  شده‌اند،  تصویب  طرح  قالب  در  تاکنون 
اقدامات دولت ایران طی سال های اخیر به منظور 
از  عبارتند  تجدیدپذیر  انرژی  بازار  پویایی  حفظ 
افزایش نرخ خرید تضمین شده برق، ایجاد امکان 
تغییرات نرخ خرید تضمین شده برق بر حسب تورم 
و تسریع در تسویه بدهی های پیشین با صاحبان 
ایجاد  همچنین  تجدیدپذیر.  انرژی  پروژه های 
سازکارهای قانونی لازم برای انتقال سرمایه از بخش 
فسیلی به تجدیدپذیر با طرح هایی نظیر صدور حوالهٔٔ 
گاز که به معنای تخصیص منابع مالی معادل میزان 
گاز صرفه جویی شده با استفاده از منابع پاک انرژی 
است، توانسته سرمایه ورودی به بخش تجدیدپذیر 

را تقویت کند.
زمان‌های  در  برق  صادرات  مجوز  این  بر  علاوه 
که  شده  صادر  تجدیدپذیرها  اولویت  با  غیرپیک 
پیش بینی می شود نقش کلیدی در افزایش رغبت 
حوزه  در  سرمایه گذاری  به  خصوصی  بخش 
انرژی های پاک ایفا کند. در بخش مصرف نهایی نیز، 
نقل  و  حمل  ناوگان  برقی سازی  برای  اقداماتی 
عمومی آغاز شده و استانداردهای مرتبط با مصرف 
انرژی در ساختمان ها نیز مدت هاست در ایران اجرا 
بتوانند  اقدامات  این  می شود  پیش بینی  می شود. 
انرژی های  از  استفاده  توسعه  در  موثر  گامی 

تجدیدپذیر در کشور باشند.

 بهره برداری ایستگاه برق ۶۳ به ۲۰ کیلوولت نورآباد
 مرکزی

 انرژی

گزارش اتاق بازرگانی تهران نشان می‌دهد

بحران کم آبی سهم ناچیز  انرژی پاک در تولید برق
را جدی بگیریم

سهم ناچیز  انرژی پاک در تولید برق
گزارش اتاق بازرگانی تهران نشان می‌دهد
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اجرایی  مدیر  قویدل«  »احمد  دراین رابطه 
بیان  ما«  »پیام  به  ایران  هموفیلی  کانون 
نکته ای که من قبلًاً هم ذکر کرده ام،  کرد: 
کشور  در  است  سال   ۴ ما  است که  این 

ذخیرۀ  نداشتن  و  نداریم  دارویی  ذخیرۀ 
دارویی، اساساًً تهدید سلامتی مردم است. 
بر اساس قوانین بالادستی، چه قوانینی که 
جاری  درمان  و  بهداشت  وزارت  حوزۀ  در 

حوزۀ  در  که  صریحی  قانون  چه  و  است 
پدافند غیرعامل در کشور وجود دارد، کشور 
باید حداقل یک ذخیرۀ دارویی یک ساله را 
داشته باشد، اما این قوانین اجرا نمی شود. 

آمریکا  تهدیدهای  معرض  در  کشوری که 
یک جانبۀ  تحریم‌های  رنج  و  دارد  قرار 
آمریکا را دیده است، اگر ذخایر دارویی اش 
امکان پذیر  آن  سریع  تأمین  شود،  تمام 

نیست و مردم دچار مشکل می شوند.
ادامه  ایران  هموفیلی  کانون  اجرایی  مدیر 
و  بیماران خاص  برای  دارویی  ذخیرۀ  داد: 
بیمارانی مانند هموفیلی، از اهمیت بیشتری 
برخوردار است. چون داروهای این بیماران 
به علت اینکه تعدادشان در جهان کم است، 
داروهایشان  برای  دارویی  بازار  نتیجه  در 
سفارش  اساس  بر  و  ندارد  وجود 
به شدت  می شوند،  ساخته  درخواست کننده 
دچار مشکل می شوند. تازه وقتی کمبود را 
برطرف می کنند، تا این دارو دوباره بخواهد 
انواع  دچار  را  بیماران  شود،  کشور  وارد 
استرس ها می کند. بیماری که دارویش در 
استرس  از  نیست،  دسترس  در  کشور 
موقعی  یعنی  می‌کند؛  خونریزی  بینی اش 
سیستم  نیست،  دارو  می شود  متوجه  که 

ایمنی بدن او دچار مشکل می شود.

 انحصاری کردن حوزۀ تولید دارو
برای  قوانینی که  از  یکی  داد:  ادامه  قویدل 
حوزۀ بهداشت و درمان اهمیت دارد، همین 
ذخیرۀ  برای  غیرعامل  پدافند  قانون  اجرای 
دررابطه با  اینکه  دوم  است.  کشور  دارویی 
بیماران  درحال‍‍‌حاضر  دیگر،  کمبودهای 
هموفیلی به شدت با کمبود داروی فاکتور ۹ 
مواجه هستند. متأسفانه سیاست گذاری های 
غلط سازمان غذا و دارو که همۀ تخم مرغ ها 
هر  شده  باعث  می‌چیند،  سبد  یک  در  را 
حادثه ای در این بخش، ما را از نظر تأمین 
دارو دچار مشکل  کند؛ بنابراین نباید انحصار 
در حوزۀ به اصطلاح تأمین دارو، در سیستم 
این  از  ما  بیاید.  وجود  به  کشور  داروی 
سیاست گذاری غلط پارسال در زمینۀ تأمین 
فاکتور ۸، به شدت صدمه دیدیم و باعث شد 
بسیاری از بیمارانمان معلول شوند؛ به خاطر 
اینکه انحصاری تولید این دارو را در اختیار 
یک شرکت گذاشته بودند و جلوی واردات را 
هم گرفتند. لذا تولیدکنندۀ داخلی به مجرد 
شد  مشکلش  شد،  مواجه  مشکل  با  اینکه 
مشکل دولت؛ این خیلی نابخردانه است که 
مشکل یک شرکت خصوصی، تبدیل شود به 

مشکل سلامت مردم.
ایران  هموفیلی  کانون  هیئت مدیرۀ  مشاور 
ادامه داد: بنابراین وقتی که داریم برای یک 

به  نباید  می کنیم،  سیاست گذاری  مملکت 
که  کنیم  واگذارش  احتمالات  و  اتفاقات 
ممکن است هر لحظه سلامت مردم را به 
تأمین  از  دولت  الان  همین  بیندازد.  خطر 
فاکتور ۹ ناتوان است و عملًاً شرکت هایی را 
ندارد که بتواند فوری آن را تأمین کند؛ در 
فوریتی می دهد  این شرایط، فراخوان های 
که در این وضعیت هم مجبور می شود پول 
بیشتری بدهد و هم محصولات با چند نوع 
سیاست  درحالی که  کند،  دریافت  کیفیت 
درست، یعنی جلوگیری از انحصار در تأمین 
ایرانی چه  دارو؛ هر مدلی، هر برندی، چه 
خارجی، باید از انحصار آن جلوگیری شود. 
داشته  وجود  کشور  در  منابع  تنوع  وقتی 
از  باشد، اگر یک منبع دچار مشکل شود، 
منبع دوم می شود این را تأمین کرد، ضمن 
به  دسترسی  از  بیماران  از  بسیاری  اینکه 
نوین  داروهای  محرومند؛  نوین  داروهای 
کنترل  بهتر  را  بیمار  هستند که  داروهایی 
برای  هم  و  می بخشند  بهبود  و  می کنند 
دولت کمتر هزینه ایجاد می کنند، اما دولت 
تولید داخلی مانده است و  هنوز در سنگر 
هر  ان شاءالله  اینکه  به  را  دارو  دسترسی 
کرد،  تولید  را  دارو  این  کشورمان  موقع 
موکول کرده است. نمونه‌اش در مورد کمبود 
فاکتور ۸ که به راحتی می توانند با یک سوم 
برای  برخی  اما  شوند،  خریداری  هزینه 
خرید دارو، متأسفانه سنگر می گیرند و از 

تولید داخلی دفاع نابه جا می کنند.

 عدم کنترل کیفیت دارو
کیفیت  دربارۀ  ادامه  در  قویدل  احمد 
تولیدات داخلی گفت: بارها از سازمان غذا 
مجوزها،  دادن  از  بعد  خواستیم  دارو  و 
طی  ایرانی  تولیدشدۀ  داروهای  کیفیت 
برنامه های منظمی کنترل شود، اما کنترل 
از  نیست.  جاری  کشور  در  دارو  کیفیت 
چرخۀ  بتواند  باید  دولت  دیگر  سوی 
نقدینگی تأمین دارو را درست انجام دهد. 
را  دارو  اینکه  از  بعد  پخش  شرکت  یعنی 
تحویل داد، حداقل یک ماه بعد هزینۀ آن 
از  یکی  هم  این  کند.  دریافت  بتواند  را 
معضلاتی است که به اصطلاح رئیس جمهور 
آن  به  برنامه ریزی  با  باید  جدید  دولت 
رسیدگی کند؛ بنابراین به طور خلاصه در سه 
درمان  دارو،  به  بیمار  دسترسی  بخش 
مناسب و پوشش بیمه ای مناسب، ازجمله 

کارهایی است که باید دولت انجام دهد.

مدیر اجرایی کانون هموفیلی ایران در گفت‌وگو با »پیام ما«

قوانین بخش دارو اجرا نمی‌شود
وزیر بهداشت نیز از کمبود دارو انتقاد کرده و به بستن ‌گلوگاه های فساد اشاره کرده است

دستور وزیر آموزش‌وپرورش 
بر تسریع ساماندهی 

نیروی انسانی 
ساماندهی  اینکه  بیان  با  آموزش‌وپرورش  وزیر 
نیروی انسانی در آستانۀ مهر تسریع شود، گفت: 
باید تقسیم کاری دربارۀ ستاد پروژۀ مهر صورت 
پذیرد تا وضعیت مناطق و استان ها در سطح کشور، 
در مقایسه با سایر مناطق بررسی شود. به گزارش 
»ایسنا«، »علیرضا کاظمی« در هفدهمین جلسۀ 
ستاد پروژۀ ملی مهر که با حضور معاونین وزیر و 
مدیران کل استانی برگزار شد، با اشاره به ضرورت 
تسریع ساماندهی نیروی انسانی در آستانۀ مهر، 
گفت: دراین باره باید به صورت مداخله‌ای وارد شد و 
آموزش‌وپرورش،  مناطق  و  استان ها  مدیران  از 
سرعت بخشی در امور مربوط به بازگشایی مدارس 
به  اشاره  با  او  شود.  خواسته  مهرماه  آستانۀ  در 
جزئی نگری در روند انجام کار پروژۀ ملی مهر، ادامه 
داد: عملیات ستاد مهر پیگیری و به صورت نقطه‌ای 
رصد و بررسی شود . باید تقسیم کاری دربارۀ ستاد 
و  مناطق  وضعیت  تا  پذیرد  صورت  مهر  پروژۀ 
استان ها در سطح کشور، در مقایسه با سایر مناطق 

بررسی شود.

طی یکسال اخیر 

ایران  ۱.۵ درجه
گرم تر شد

بر اساس اعلام سازمان هواشناسی دمای هوای 
کشور از ابتدای سال زراعی جاری )مهر ۱۴۰۲( تا ۱۰ 
سلسیوس  درجه   ۱.۵ میانگین  شهریوربه طور 
افزایش پیدا کرده است. به گزارش ایسنا، داده های 
سازمان هواشناسی نشان می‌دهد که طی هفت روز 
منتهی به ۱۰ شهریور میانگین دمای هوای کشور ۲۹ 
میانگین  به  نسبت  که  بود  سلسیوس  درجه 
درجه   ۱.۸ سلسیوس(  درجه   ۲۷.۲( بلندمدت 
افزایش یافته بود. از ابتدا تا ۱۰ شهریور میانگین 
میانگین  بود.  سلسیوس  درجه   ۲۹ دمای کشور 
بلندمدت ۲۷.۴  بازه زمانی  ایران در  دمای هوای 
را  افزایش ۱.۶ درجه‌ای  بود که  درجه سلسیوس 
نشان می‌دهد. از ابتدای سال زراعی جاری )مهر 
دمای کشور ۱۹.۲  میانگین  شهریور   ۱۰ تا   )۱۴۰۲
درجه سلسیوس بود. میانگین دمای هوای ایران 
در بازه زمانی بلندمدت ۱۷.۷ درجه سلسیوس بود 

که افزایش ۱.۵ درجه‌ای را نشان می‌دهد.

اکنون  است.  نیازهای حیاتی هر کشور  استراتژیک ترین  از  یکی  دارو  است.  و درمان  بهداشت  از مشکلات بخش  یکی  دارو  کمبود 
مطالبات عمومی در حوزه سلامت از دولت چهاردهم و شخص رئیس جمهور که خود از جامعۀ پزشکی و سلامت است، بیش از پیش 
است. درهمین باره وزیر بهداشت نیز از کمبود دارو انتقاد کرده و به بستن  گلوگاههای فساد اشاره کرده است. »محمدرضا ظفرقندی« 
در بیست ویکمین همایش سالیانۀ انجمن علمی داروسازان ایران، با تأکید بر اهمیت توجه به نظام دارو، نظام ژنریک، قیمت گذاری، 
نوسازی صنایع و تعامل بیمهها و حوزۀ داروسازی، اظهار کرد: درحال حاضر مشکل اصلی در حوزۀ دارو، کمبود نقدینگی صنایع به دلیل 
چرخۀ مالی نامناسب از سوی دولت، بیمهها و دانشگاهها است. او گفت: در سازمان غذا و دارو برای پیشگیری از کمبود دارویی، باید 
رصد بسیار خوبی داشته و قبل از کمبود به فکر تهیۀ مواد اولیه و نیازمندیهای صنعت باشیم. باید به همدیگر کمک کنیم که در تمام 

ابعاد دارو از تولید و پخش تا دسترسی به دارو و قیمت گذاری، مشکلی ایجاد نشود. 

پیام خبر

|  
کنا

  ر
|

| روزنامه نگار |
| فرشته رضایی |

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

فاقد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
سند رسمی برابر رای شماره 140260319002010061 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تاج محمد رئیسی اصل فرزند 
کهندل بشماره شناسنامه 1178 و شماره ملی 3160778290 صادره از کهنوج در یک باب خانه 
از  از 497-اصلی مفروز و مجزی شده  به مساحت 559.55 مترمربع پلاک 1659 فرعی 
پلاک 4 فرعی از 497- اصلی قطعه چهار واقع در نورک آباد شهر قلعه گنج محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/13

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد کهنوج 
شناسه آگهی: 1773470

نوبت دوم

در  واقع  کشاورزی  اراضی  از  تعدادی 
محدوده روستای ده پیش سفلی جیرفت 
که در کمیسیون قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مطرح و منجر به صدور 

رای هیات گردیده اند به شرح ذیل اگهی میگردند.
 فرعیات مجزا از پلاک ۵۱۷ - اصلی قطعه دو واقع در 

اراضی ده پیش سفلی جیرفت بخش ۴۵ کرمان
فرزند  زاده  محمدی  اکبر  آقای  فرعی   ۳۴۸ پلاک   -1
به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  دیدار ششدانگ 
55. 1424 متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای دیدار 

محمدی زاده
2- پلاک ۳۴۹ فرعی آقای مجتبی ترکی سالاری فرزند 
برکت ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 9. 1166 متر 

مربع خریداری از مالک رسمی آقای رضا ترکی سالاری
3- پلاک ۳۵۰ فرعی آقای جهانگیر اقتداری فرد فرزند 
علی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 92. 2319متر 

مربع خریداری از مالک رسمی مراد اسلامی پناه
4- پلاک ۳۵۲ فرعی خانم اشرف زیرکی کمالی فرزند 
موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
69. 672متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای موسی 

زیرکی کمالی
فرزند  نژاد  فارسی  آقای کامبیز  فرعی  پلاک ۳۵۳   -5
محمود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
محمود  رسمی  مالک  از  خریداری  مربع  1493متر   .7

فارسی نژاد
6- پلاک ۳۵۴ فرعی خانم سکینه سالاری فرزند محمد 
ششدانگ زمین مزروعی به مساحت35. 2563 متر مربع 

خریداری از مالک رسمی نجات بی باک
7-پلاک ۳۵۵ فرعی آقای مجتبی ترکی سالاری فرزند 
برکت ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 32. 1880متر 

مربع خریداری از مالک رسمی برکت ترکی سالاری
فرزند  سالاری  رضا  محمد  آقای  فرعی   ۳۵۶ پلاک    -8
مرتضی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 37. 3606متر 

مربع خریداری از مالک رسمی آقای مرتضی سالاری

باک  سالاری  علی  آقای  فرعی   ۳۵۷ پلاک   -9
به  مزروعی  زمین  ششدانگ  غلامعباس  فرزند 
مالک رسمی  از  مربع خریداری  4. 1494متر  مساحت 

درویش سالاری
10 - پلاک ۳۵۸ فرعی خانم عفت زیرکی کمالی فرزند 
موسی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 4. 579 متر 
مربع خریداری از مالک رسمی آقای موسی زیرکی کمالی

11-  پلاک ۳۵۹ فرعی آقای مجتبی ترکی سالاری فرزند 
برکت ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 03 . 2178 
ترکی  برکت  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  مربع  متر 

سالاری
راهی  فرزند  اقتداری  یوسف  آقای   ۳۶۰ پلاک   -  12
ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 56. 3070 متر مربع 

خریداری از مالک رسمی راهی اقتداری
نژاد فرزند   13 - پلاک ۳۶۱ فرعی آقای علیرضا قلندر 
جمعه ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 72. 3629متر 

مربع خریداری از مالک رسمی آقای دادی قلندر نژاد
 14- پلاک ۳۶۲ فرعی آقای یاسر زیرکی کمالی فرزند 
موسی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 03 .1338 

متر مربع خریدری از مالک رسمی مراد کمالی زیرکی
شیروانی  غیبی  سمیه  خانم  فرعی   ۳۶۳ پلاک   -15
فرزند محمد رضا ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  مربع  متر   3797  .65

محمد رضا غیبی شیروانی
سالاری  رضا  محمد  آقای  فرعی   ۳۶۴ پلاک    -16
به مساحت   فرزند مرتضی ششدانگ زمین مزروعی 
38. 3238متر مربع خریداری از مالک رسمی مرتضی 

سالاری
17 - پلاک ۳۶۵ فرعی آقای یاسر زیرکی کمالی فرزند 
موسی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 62. 5909 
متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای موسی زیرکی کمالی
 18- پلاک ۳۶۶ فرعی آقای محمد مهدی سالاری باک 
فرزند غلامعباس ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
درویش  مالک رسمی  از  11. 1698 متر مربع خریداری 

سالاری
فرزند  امیری  شیرزاد  آقای  فرعی   ۳۶۷ پلاک   -19
حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
67 . 4160متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای حسین 

امیری
فرزند  نژاد  فارسی  ابوذر  آقای  فرعی   ۳۶۸ پلاک   -20
محمود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
31. 3562 متر مربع خریداری از مالک رسمی محمود 

فارسی نژاد
باک  سالاری  اسماعیل  آقای  فرعی   ۳۶۹ پلاک   -21
فرزند غلامعباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 65. 4742 متر مربع خریداری از مالک رسمی 

آقای دروش سالاری
22-پلاک ۳۷۰ فرعی آقای جهانگیر بابائی علاء الدینی فرزند 
علی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 42. 2068متر 

مربع خریداری از مالک رسمی آقای علی بابائی
23- پلاک ۳۷۱ فرعی آقای موسی زیرکی کمالی فرزند 
مراد ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 59. 10244متر 

مربع خریداری از مالک رسمی آقای مراد زیرکی کمالی
فرزند  نژاد  فارسی  ابوذر  آقای  فرعی   ۳۷۲ پلاک    -24
محمود ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 72. 2809متر 

مربع خریداری از مالک رسمی آقای محمود فارسی نژاد
25- پلاک ۳۷۳ فرعی آقای منصور اسلامی پناه فرزند 
جانشین ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 38. 4110 
متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای جانشین اسلامی 

پناه
26 - پلاک ۳۷۴ فرعی آقای هوشنگ ترکی سالاری فرزند 
عزت الله ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 01 . 1820 
متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای عزت الله ترکی 

سالاری
 27- پلاک ۳۷۵ فرعی آقای رحمان ترکی سالاری فرزند 
برکت ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 22. 1701 متر 

مربع خریداری از مالک رسمی رمضان ترکی سالاری
۲8 - پلاک ۳۷۶ فرعی آقای علی کمالی زیرکی فرزند 

فرج ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 99. 2666متر 
مربع خریداری از مالک رسمی آقای فرج کمالی

29- پلاک ۳۷۷ فرعی آقای اسفندیار اقتداری فرزند راهی 
ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 89. 247متر مربع 

خریداری از مالک رسمی آقای راهی اقتداری
شیروانی  الله  سعد  آقای  فرعی   ۳۷۸ پلاک   -30
باغبابوئیه فرزند فتح الله ششدانگ زمین مزروعی به 
مساحت 69. 4170 متر مربع خریداری از مالک رسمی 

حسین شیروانی
 31- پلاک ۳۷۹ فرعی خانم دختر بس آشناگر فرزند 
درویش ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 95. 442متر 

مربع خریداری از مالک رسمی کرامت کمالی
32- پلاک ۳۸۰ فرعی خانم شهربانو امیری فرزند محمد 
ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 8. 2279 متر مربع 

خریداری از مالک رسمی آقای راهی اقتداری
33-  پلاک ۳۸۱ فرعی آقای مصطفی کمالی فرزند علی 
ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 99. 1434 متر مربع 

خریداری از مالک رسمی آقای فرج کمالی
34- پلاک ۳۸۲ فرعی خانم سلطنت تارم فرزند دروش 
ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 59.  3000 متر مربع 

خریداری از مالک رسمی درویش شیروانی
35- پلاک ۳۸۳ فرعی ابوذر فارسی نژاد فرزند محمود 
ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 21. 2929 متر مربع 

خریداری از مالک رسمی آقای محمود فارسی نژاد
36- پلاک ۳۸۴ فرعی آقای مهدی محمدی زاده فرزند 
منصور ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 38. 3864 
متر مربع خریداری از محل مالک رسمی منصور محمدی

37- پلاک ۳۸۵ فرعی خانم افسانه محمدی زاده فرزند 
مربع  به مساحت ۸۸۷  زمین مزروعی  دیدار ششدانگ 

خریداری از محل مالک رسمی آقای دیدار محمدی
خواجه  صالح  محمد  آقای  فرعی   ۳۸۶ پلاک   -38
به  مزروعی  زمین  ششدانگ  علی  در  فرزند  بهرامی 
مالک  محل  از  خریداری  مربع  مساحت 94. 2492متر 

رسمی مراد خواجه بهرامی
فرزند  نیا  آئین  عصمت  خانم  فرعی   ۳۸۷ پلاک   -39
اسفندیار ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 08 .3727 

متر مربع خریداری از محل مالک ورثه یدالله محمدی

۴0- پلاک ۳۸۸ فرعی خانم ایران خواجه بهرامی فرزند 
محمد ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 31. 3680 

خریداری از محل مالک رسمی در علی خواجه بهرامی
41-  پلاک ۳۸۹ فرعی خانم سلطنت طارم فرزند دروش 
ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 73. 812 متر مربع 

خریداری از محل مالک رسمی درویش شیروانی
رضا  فرزند  شیروانی  حمید  فرعی   ۳۹۰ پلاک   -42
ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 45. 1503متر مربع 

خریداری از محل مالک رسمی رضا شیروانی.
43- پلاک ۳۹۱ فرعی خانم نرجس کریمی فرزند وحدت 
ششدانگ یکباب گلخانه به مساحت 14. 1752متر مربع 

خریداری از محل مالک رسمی نجاتعلی بی با ک
44- پلاک ۳۹۲ فرعی آقای رحمان ترکی سالاری فرزند 
به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه  برکت ششدانگ یک 
49. 2582متر مربع خریداری از محل مالک رسمی برکت 

ترکی سالاری
45- پلاک ۳۹۳ فرعی آقای مراد فلاح نژاد فرزند علی باز 
ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 39. 10535 متر مربع 

خریداری از محل مالک رسمی ورثه علی باز فلاح نژاد .
۴6 - پلاک ۳۹۴ فرعی آقای محمد خواجه بهرامی فرزند 
عباس ششدانگ یک قطعه باغ مساحت 13. 7846متر 
مربع خریداری از محل مالک رسمی عباس خواجه بهرامی
47- پلاک ۳۹۵ فرعی خانم فهیمه پیر انداخ فرزند یعقوب 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7. 1488 
متر مربع خریداری از محل مالک رسمی نجاتعلی بی باک
48- پلاک ۳۹۷ فرعی زینب خواجه بهرامی فرزند رضا 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 47. 2331 متر مربع 

خریداری از محل مالک رسمی رضا خواجه بهرامی
زیرکی کمالی  موسی  آقای  فرعی   ۳۹۸ پلاک   -  49
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  مراد  فرزند 
مالک  محل  از  مربع خریداری  متر  مساحت 9. 2487 

رسمی مراد کمالی
50- پلاک ۳۹۹ فرعی آقای کرامت کمالی زیرکی فرزند 
عبدالله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 65. 4998 متر 

مربع خریداری از محل مالک رسمی عبدالله کمالی زیرکی
پناه  اسلامی  منصور  آقای  فرعی   ۴۰۰ پلاک   -51
مساحت   به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  جانشین  فرزند 

رسمی  مالک  محل  از  خریداری  مربع  2955/05متر 
جانشین اسلامی پناه  

فرزند  نژاد  فارسی  حجت  آقای  فرعی   ۴۰۱ پلاک   -52
محمود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
رسمی  مالک  محل  از  خریداری  مربع  متر   3861  .38

محمود فارسی
فرزند  سیفی  یعقوب  آقای  فرعی   ۴۰۲ پلاک   -  53
محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
رسمی  مالک  محل  از  خریداری  مربع  متر   5088  .23

محمد سیفی .
54-  پلاک ۴۰۳ فرعی آقای محمد رضا سالاری فرزند 
مرتضی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 29. 2742 

متر مربع خریداری از محل مالک رسمی مرتضی سالاری
فرزند  نژاد  قلندر  اسلام  آقای  فرعی   ۴۰۴ پلاک   -55
دادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
87. 955متر مربع خریداری از محل مالک رسمی دادی 

قلندر نژاد
56- پلاک ۴۰۵ فرعی آقای محمد شیروانی با غباغوپیه 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  جیهن  فرزند 
از محل مالک  مساحت 13. 4626 متر مربع خریداری 

رسمی یحیی شیروانی.
57-  پلاک ۴۰۸ فرعی آقای علیرضا سالاری فرزند احمد 

ششدانگ باغ به مساحت 72. 2719 متر مربع
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/13

محمد کردستانی 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک 
شهرستان جیرفت

آگهی اراضی کشاورزی مرحله سوم سال ۱۴۰۳ حوزه ثبتی جیرفتنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
شماره    رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1403/05/10  -   140360319014006805
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم پرسا فرزند امیدعلی بشماره شناسنامه 21 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37863 مترمربع پلاک 
-فرعی از 12-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک- فرعی از 12- اصلی قطعه یک واقع در 
اراضی طوهان جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای رضا درینی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/30
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/06/13

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت  
شناسه آگهی :۱۷۷۳۳۶۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140260319002009882 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم حیدری فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 1718 شماره ملی 3161143981 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشتمل بر یک باب ساختمان  به مساحت 278.7 مترمربع پلاک 10880 فرعی از 
2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در حیدراباد 
جنب بانک سپه شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/13

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد کهنوج 
شناسه آگهی: 1773473

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140360319002003369 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول محمدی توریگی فرزند مختار 
بشماره شناسنامه و شماره ملی 5360189444 صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 38890 مترمربع پلاک 21 فرعی از 479- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
479- اصلی قطعه چهار واقع در محمدآباد قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای علی 
محمدی توریگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/13

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد کهنوج 
شناسه آگهی: 1773471

نوبت دوم
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تصاویر منتشرشده در فضای مجازی، روز 
ورود  از  نشان  شهریورماه،  دهم  شنبه 
سازه های فلزی در بخشی از عرصۀ خارج از 

توسط  پیش تر  الیمالات که  سد  محدودۀ 
از  بعد  داد،  بود  تخریب شده  سرمایه گذار 
محلی،  فعالان  توسط  تصاویر  این  انتشار 

و  شد  عمل  وارد  طبیعی  منابع  کل  ادارۀ 
ادارۀ کل  سرپرست  مقیمی مهر«  »موسی 
منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-ساری 

گفت: »روز شنبه - ۱۰ شهریور - بلافاصله 
آغازبه کار  مبنی بر  دریافت گزارش  از  پس 
سرمایه گذار منطقۀ گردشگری الیمالات در 

یگان  سد،  محدودۀ  از  خارج  عرصه های 
حفاظت منابع طبیعی استان و شهرستان 
به منطقه اعزام شدند و خودم هم باتوجه به 
منطقه  در  موضوع،  حساسیت  و  اهمیت 
حضور یافتم. حدود ۸۰ متر مربع را برای 
استقرار سازه های پیش ساخته در ورودی 
ورود  با  که  بودند  تخریب کرده  مجموعه 
از  طبیعی،  منابع  حفاظت  یگان  نیرو های 
سازه های  و  جلوگیری  فعالیت  ادامۀ 

واردشده به محوطه نیز خارج شد.« 
چنانچه  نبود.  به موقع  اما  اداره  این  حضور 
محیط زیست  فعال  فریدونی«  »الهام 
ورود  کدام  »با  نوشت:  دراین باره  منطقه 
متوقف  تخریب  حفاظت،  یگان  به هنگام 
بود؟  به هنگام  کجایش  ورود  این  شد؟ 
مجازی  فضای  در  خودتان  قول  به  اینکه 
پخش شد و بعد از اطلاع عموم وارد شدید، 
حفاظت  قصدتان  اگر  شما  بود؟  به هنگام 
داشتید که  را  طبیعی  منابع  دغدغۀ  و  بود 
به  متجاوزان  پای  دیگر  بار  نمی گذاشتید 
الیمالات برسد؛ چه رسد به اینکه دست به 
قالب  در  نیرو   ۱۲۰۰ بزنند!  جنگل  نابودی 
طرح حفاظت و صیانت فقط در حوزۀ این 
ادارۀ کل به کار گرفته اید؛ یعنی یک نیرو از 
تا  بگذارید  نمی‌توانستید  را  نفر   ۱۲۰۰ این 

حواسش به فعالیت این متخلف باشد؟«
یکی از دلایل این اتفاقات به گفتۀ بسیاری 
از فعالان، تغییر دادستان استان است. او 
از  بعد  و  امسال  فروردین ماه  در 
جنجالی شدن ماجرای الیمالات، گفته بود: 
»انسداد آب راهه های طبیعی با فعل و ترک 
بروز  و  انفال  تخریب  موجب  خود  فعل، 
همین  برای  شده؛  بیت المال  به  خسارت 
شده که  تشکیل  پروندۀ کیفری  تخلفات 
اتهام متهمان، پرونده برای  از تفهیم  پس 
ارسال  استان  مرکز  دادسرای  به  رسیدگی 
خواهد شد.« برداشتن او از این سمت در 
در  را  بسیاری  واکنش‌های  اخیر،  روزهای 
به  استان  این  محیط زیست  فعالان  میان 
دنبال داشت. آن ها کریمی را فردی همراه 
محیط زیست می دانستند که حالا برداشتن 
دست  بازگذاشتن  یعنی  سمت،  این  از  او 

متخلفان.
فریدونی هم در این زمینه نوشته: »وقتی 
تغییر  مازندران  دادستان  کریمی  شنیدم 
کرد، به خود گفتم مازندران قلب جنگل های 
سخت تر  روزگارش  پس  زین  هیرکانی، 

امان  هم  روز  یک  حتی  اما  شد،  خواهد 

ندادند.« 

و  محیط زیست  »حنیف رضا گلزار« کنشگر 

کارشناس ارشد خاک و آب هم دراین باره 

می رفت  »انتظار  نیوز« گفته:  »سلامت  به 

عرصۀ پاک تراشی و تصرف شدۀ جنگلی، در 

این‌ بازۀ زمانی از متجاوزان باز پس گرفته 

که  نشد،  این‌گونه  نه تنها  ولی  می شد، 

و  شجاع  دادستان  که  زمانی  در  درست 

با  متجاوزان  شد،  تودیع  مازندران  مردمی 

عرصۀ  به  آهن آلات  زیادی  حجم  انتقال 

یا  غرفه  برپایی  به  تصمیم  تصرفی، 

هرچند  داشتند؛  فلزی  اتاقک های 

خوشبختانه با ورود به موقع یگان حفاظت 

جلوگیری شد،  ادامۀ کار  از  طبیعی،  منابع 

این  بسته شدن  برای  تضمینی  هیچ  ولی 

عرصه  از  متجاوزین  بیرون کردن  و  پرونده 

وجود ندارد.«

و  تخلف  این  بر  پافشاری  گلزار،  باور  به 

تردید  بدون  ملی،  عرصۀ  به  تجاوز  تداوم 

بدون چراغ سبز مقامات محلی امکان پذیر 

نیست و ضروری است تا استاندار مازندران 

از  پیش  تا  به‌موقع،  و  قاطع  حضور  با 

سوی  از  ملی  سطح  در  موضوع  پیگیری 

آزادسازی  ضمن  مردم نهاد،  سازمان های 

این  مختومه شدن  دربارۀ  اشغالی،  عرصۀ 

پرونده اقدام فوری کند.

و  رئیس جمهور  معاون  انصاری«  »شینا 

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست هم 

با اشاره به انتشار اخباری مبنی بر تخریب 

ویژۀ  پیگیری  از  الیمالات،  جنگل های 

موضوع  این  دربارۀ  محیط زیست  سازمان 

»خبر  نوشت:  توییتی  در  و  داد  خبر 

نگران کنندۀ تخریب جنگل های الیمالات به 

دستم رسید. همکارانم در ادارۀ کل حفاظت 

محیط زیست مازندران، موضوع را پیگیری 

این منطقه جزو مناطق چهارگانۀ  کرده اند. 

امیدوارم  نیست.  سازمان  حفاظت  تحت 

سازمان منابع طبیعی، با حساسیت مسئله 

را بررسی کند؛ ما هم به صورت ویژه موضوع 

در  دید  باید  حالا  می کنیم.«  پیگیری  را 

چه  منطقه  این  وضعیت  آینده،  روزهای 

خواهد شد و سازمان منابع طبیعی و ادارۀ 

کمک  با  آیا  استان،  طبیعی  منابع  کل 

این  به  درخور  واکنش  قضا،  دستگاه 

متخلف خواهند داد یا خیر؟

خبرهایی مبنی بر دست‌درازی دوباره به جنگل های شمال کشور منتشر شده است

»الیمالات« زیر تیغ
رئیس سازمان محیط‌زیست: امیدوارم سازمان منابع طبیعی، با حساسیت مسئله را بررسی کند؛ ما هم به صورت ویژه 

موضوع را پیگیری می کنیم

|پیام ما| از فروردینماه امسال و روزهای تعطیل نوروز که ماجرای قطع بیش از چهار هزار اصله درخت در الیمالات نور توسط پیمانکار 
انتقال  باز هم خبر  الیمالات« خبری شد، تاکنون این منطقه روی خوش به خود ندیده. در روزهای اخیر  »مجموعۀ گردشگری سد 
سازههای سنگین توسط پیمانکار به این نقطۀ جنگلی آمد و بعد هم نیروی یگان حفاظت شهرستان نور و سرپرست ادارۀ کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان مازندران - ساری از توقف فعالیت آنها خبر دادند؛ هرچند این مداخله و توقف فعالیت بهموقع نبود و این ادارات 
با فعالان محیط‌زیست منطقه در  از برخورد  از جنجالی شدن ماجرا در فضای مجازی، وارد عمل شدند. درعین حال گزارشهایی  بعد 
روزهای اخیر نیز به گوش می‌رسد. فعالان می گویند حالا که »محمد کریمی« دادستان مرکز مازندران که از افراد خوش نام و حامی 
محیط‌زیست بود از این سمت کنار رفته، راه برای تخریب هم بیش از پیش باز است. کریمی در فروردینماه امسال، ضمن بازدید از 
منطقه، در حکمی بخش پارکینگ و باجۀ غیرقانونی دریافت وجه در مجتمع گردشگری الیمالات را پلمپ و با مسببان قطع درختان 

برخورد کرده و از آنها خسارت گرفته بود.
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الهام فریدونی: ۱۲۰۰ نیرو در 
قالب طرح حفاظت و صیانت، 
فقط در حوزۀ این ادارۀ کل به 

کار گرفته‌اید؛ یعنی یک نیرو از 
این ۱۲۰۰ نفر را نمی توانستید 

بگذارید تا حواسش به فعالیت 
این متخلف باشد؟

یکی از دلایل این اتفاقات 
به گفتۀ بسیاری از فعالان، 

تغییر دادستان استان است. 
برداشتن او از این سمت در 
روزهای اخیر، واکنش های 
بسیاری را در میان فعالان 

محیط‌زیست این استان به 
دنبال داشت. آن ها کریمی 

را فردی همراه محیط‌زیست 
می‌دانستند که حالا برداشتن 

او از این سمت، یعنی 
بازگذاشتن دست متخلفان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   140360319002000869 شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم احمدی فرزند دادخدا بشماره شناسنامه 1456 و شماره ملی 
3161033620 صادره از کهنوج در یک باب خانه به مساحت 465 مترمربع پلاک546 فرعی از 21-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 21-اصلی قطعه یک واقع در ناصرآباد شهر کهنوج محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/13

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد کهنوج 
شناسه آگهی: 1773468

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره140260319002010195 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دادخدا احمدی فرزند 
یداله بشماره شناسنامه 6  و شماره ملی 3161070097 صادره از کهنوج در یک باب خانه 
به مساحت 440 مترمربع پلاک 543 فرعی از 21- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 
فرعی از 21-اصلی قطعه یک واقع در ناصرآباد شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/13

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد کهنوج 
شناسه آگهی: 1773458

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای ها به شماره های 140360310456005118 و 140360310456005117 
مورخ 30-04-1403 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه 
مشاعی آقای کارن خدابخش فرزند مهرزاد  به شماره ملی 2081765551  نسبت به سه دانگ 
مشاع و رایمند خدابخش فرزند مهرزاد به شماره ملی 2082241947 نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی به مساحت 13020.60 مترمربع قسمتی از پلاک 

47- اصلی واقع درقریه سمسکنده بخش 4 ثبت ساری
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
اعتراض طبق مقررات سند  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  بدیهی است در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/29
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/13

مدیر واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک منطقه دو ساری -  بهنام سراج پور
شناسه آگهی: 1773354

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402/10995 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی احمدی فرزند 
دادخدا بشماره شناسنامه 3150265215 صادره ازکهنوج در یک باب خانه به مساحت 305 
مترمربع پلاک 545فرعی از21- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک1 فرعی از21- اصلی 
قطعه یک  واقع درناصر اباد بلوار حافظ -حافظ 36شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/13

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد کهنوج 
شناسه آگهی: 1773466

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 140260319002010994 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  دادخدا احمدی فرزند یداله بشماره شناسنامه 6 شماره ملی 3161070097 صادره از کهنوج 
در یک باب خانه  به مساحت 403 مترمربع پلاک544  فرعی از21- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 
فرعی از 21- اصلی قطعه یک واقع در ناصر اباد شهر کهنوج  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/29
علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد کهنوج تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/13

شناسه آگهی: 1773452

نوبت دوم

نوبت دومنوبت دوم نوبت دوم

نوبت دوم سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۲۶۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مسعود علی پور کنگ سفلی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 
به  ساختمان گاوداری  یکباب  در  حیدریه  تربت  از  صادره   ۰۶۹۰۴۸۲۰۴۳
مساحت ۱۴۷۱ متر مربع که مساحت 251/28 مترمربع در حریم کال قرار دارد 
و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۶۴۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

مذکور در یک قطعه باغ محصور مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۷۶۱۳ 
که مساحت 1334/75 مترمربع در حریم کال قرار دارد در قسمتی از پلاک 
شماره یک فرعی از اراضی کلاته گله خورده پلاک ۳۴ اصلی و متر مربع 
باقیمانده پلاک ۳۴ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی ابراهیم 
فربودی و خداداد فربودی قوزانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۵.۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۶.۱۳

سید امین موسوی -  رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
 شناسه آگهی:1770883 م الف: 410

نوبت دوم

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک آق قلا  

 آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  هیات   ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ تاریخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۵۳۳ شماره  رای  برابر   
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۸۳ پرونده کلاسه  آق‌قلا  شهرستان  ثبتی 
و شماره  شناسنامه ۴۹۷۰۱۷۴۰۸۳  به شماره  ابراهیم  فرزند  سبلی  وحید سن  آقای  متقاضی 
ملی ۴۹۷۰۱۷۴۰۸۳ صادره از آق‌قلا در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۲۳۶/۲۳ متر مربع مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره ۳۴۹ فرعی از ۱- اصلی 
واقع در اراضی آق‌قلا بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق‌قلا از سهمی آقای امامعلی حشامی تایید 

گردیده است؛
 لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند؛ بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۳

 مهناز جهانفر - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک آق‌قلا
شناسه آگهی:1771779

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 839 - 1403هیات اول موضوع 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
بشماره  محمد  فرزند  خالصی  امیر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  عنبرآباد  شهر  ملک  ثبت 
مربع پلاک  متر   ۸۰۵ به مساحت  باغ  و  باب خانه  در ششدانگ یک  از  ۳۰۲۰۰۹۵۹۰۵ صادره  شناسنامه 
- فرعی از ۹۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۹۱ اصلی قطعه - واقع در عنبرآباد شهر 
دوساری خ امام خریداری از مالک رسمی آقای جواد گسترش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  یک  مدت  به  آگهی  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
اعتراض طبق مقررات  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  نمایند. بدیهی است در صورت  قضایی تقدیم 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/13

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
لرستان

برگ سبز سواری پراید بنام خانم مرضیه میر ویسی به شماره پلاک:675ق21 
 J۱۰۹۸۶۹۴ شاسی:  شماره  و   M۱۳۶۰۹۷۴۱۶ موتور:  شماره  و   41 ایران 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

قزوین

برگ سبز و سند کمپانی و کارت موتور موتور سیکلت کبیر مدل ۱۳۹۵ رنگ قرمز 
 NCV *** 200R9509810 :به شماره موتور: ۰۱۹۸۲۱۰۳۴۴ و شماره شاسی
به شماره پلاک ۵۸۲ ایران ۴۸۹۷۹ به نام آقای موسی علی پور مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی آگهی مزایده اتومبیل 
اجرائی کلاسه  پرونده  موجب  به 
خودرو  دستگاه  یک   ۱۴۰۳۰۰۰۰۹
سواری پژوپارس tu۵ رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳۹۱ شمسی به شماره انتظامی 
کارشناس  نظر  طبق  که   ۵۶ س   ۴۸۳-۷۵
لاستیک ها  آج  خودرو:  فنی  وضعیت  رسمی 
پنوماتیک  و  صوتی  سیستم  دارای   %۸۰
ارتفاع خودرو( و بیمه نامه و خودرو  )سیستم 
از هر نظر سالم و آماده به کارمی باشد به مبلغ 
۳٬۸۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )سه میلیارد و هشتصد و 
پنجاه میلیون ریال( ارزیابی شده است خودرو 
متعلق به علی اصغر پورامینائی می باشد مزایده 
مورخ  شنبه  چهار  روز   ۱۲ الی   ۹ از ساعت  آن 
۱۴۰۳.۰۶.۲۸ در محل اداره ثبت اسناد و املاک 
رفسنجان واحد اجرا واقع در بلوار شهید شریفی 
جنب مصلی از طریق مزایده از مبلغ پایه مبلغ 

و  هشتصد  میلیارد  )سه  ریال   ۳،۸۵۰،۰۰۰،۰۰۰
به  و  شروع  کارشناسی  ریال(  میلیون  پنجاه 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقداًً فروخته خواهد 
آزاد  عموم  برای  مزایده  در جلسه  شد شرکت 
 )٪۱۰( ده  پرداخت  به  منوط  فروش  و  است 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
او در  یا نماینده قانونی  ثبت و حضور خریدار 
جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است 
پنج  مدت  ظرف  را  فروش  مبلغ  مابه التفاوت 
صندوق  حساب  به  مزایده  تاریخ  از  روز   )۵(
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
ثبت  به حساب سپرده  را  فروش  مانده  مقرر 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
با  شده  تعیین  روز  چنانچه  می گردد  تجدید 
تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل 

جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل 
خواهد شد خریداران می توانند جهت شرکت در 
مزایده در وقت مقرر با اخذ فیش از این اداره 
و پرداخت ۱۰% قیمت خودرو در جلسه مزایده 
به نشانی فوق شرکت نمایند ضمناًً  بدهی های 
مربوطه اعم بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره که اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم 
شده یا نشده باشد بعهده برنده مزایده است 
وجوه  مازاد  وجود  صورت  در  مزایده  برنده  و 
مازاد  محل  از  فوق  هزینه های  بابت  پرداختی 
به برنده مزایده مسترد خواهد شد نیم عشر و 
حق مزایده نقداًً وصول می گردد و تنظیم سند 
انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب های دارایی 

و شهرداری و غیره خواهد بود.

علی خسروانجم
مسئول اجرای اسناد رسمی رفسنجان
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payamema.adv@gmail.com :ایمیل سازمان آگهی ها
Khabar.payamema@gmail.com  :ایمیل تحریریه

@payamema
www.payamema.ir @payamema

کارگاه های آموزشی و رویداد:  داخلی ۳
 مدیرمسئول: داخلی ۴ 

تحریریه: داخلی ۱

امور استان ها: داخلی ۲

تماس دفتر تهران: 021-28421910

شماره نمابر: ۷۱۰۵ 021-۷۴۲۲

آیین نامه اخلاق حرفه ای پیام ما:
www.payamema.ir/akhlagh

امور آگهی ها: عرفانه بهرامجردی
09052812559 

/  تلفن:  32487477-034نشانی : کرمان، میدان آزادی، خیابان شهید بهشتی، شهید بهشتی ۱۰، نبش شرقی ۲

روزنامه سیاسی – اجتماعی
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: 

 روح‌الله خدیشی 
سردبیر: امین شول سیرجانی

مشاور سردبیر: حمیدرضا میرزاده

دبیر تحریریه: فریبا نباتی
 مدیر هنری: تیوا صمدیان  

 عکس: یاسر خدیشی )دبیر(
محیط زیست و منابع طبیعی: 

فاطمه باباخانی)دبیر(، فروغ فکری 

انرژی، کشاورزی و جامعه محلی:
ستاره حجتی )دبیر(‌

 اجتماعی و شهر: شیما وزوایی
صفحه آخر: صدف سرداری

صفحه‌آرایی: ندا صفاریان، علی اکبرزاده

 آنلاین و شبکه های اجتماعی: حمزه سلمانی
دبیر ویژه نامه‌ها: شبنم شکوریان

ویراستار: فرح ابوطالبی
رتبه روزنامه پیام ما : 2

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده
و لزوما دیدگاه روزنامه نیست. 

0 9 03  333  8494 /  تلفن: 28421910-021تهران - خیابان شریعتی - ابتدای شهید بهشتی - پلاک ۱۲ - طبقه اول  توزیع تهران: نشرگستر  )۰۲۱۶۱۹۳۳۰۰۰(
توزیع استان ها: جراری )۰۹۱۲۲۱۳۱۰۸۹(

  |چاپ: شاخه سبز )02533444256(
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محوطۀ باستانی »ریوی«، گستره‌ای ۱۱۰هکتاری با ۹ فصل کاوش است که قدمت آن به عهد مفرغ برمی گردد. کاوش ها بیانگر این است که این محل یکی از بخش های هخامنشی 
و از مهم ترین استقرارگاه های تاریخی در شمال شرق کشور است که بقایای باستان شناسی از دوره های مفرغ، آهن، هخامنشی، اشکانی، ساسانی و اسلامی را در خود جای داده 

است. »ریوی« حال و روز خوشی ندارد و پیکر این محوطۀ باستانی زخم خورده از برج های آجرپزی و زمین های کشاورزی مجاور به این اثر ملی است.

عکاس: وحید خادمی - ایرنا

دانشکدۀ  و  فارسی  ادبیات  و  زبان  استاد  تجلیل«،  »جلیل 
ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران از دنیا رفت. به گزارش 
ایرنا، او از نسل استادان پیشکسوت دانشکدۀ ادبیات و علوم 
با  حشرونشری  و  می‌آمد  شمار  به  تهران  دانشگاه  انسانی 
شعرا و ادبای هم عصر خود به‌ویژه »استاد شهریار« )۱۲۸۵ 
تا ۱۳۶۷( داشت. »اسرارالبلاغه« )تألیف(، »معانی و بیان«، 
»جناس در پهنۀ ادب فارسی«، »نقشبند سخن«، »فنون و 
خواجه  »معیارالاشعار  )ترجمه(،  »الغدیر«  ادبی«،  صنایع 
در  نوین  »کتاب‌داری  و  )تصحیح(  طوسی«  نصیرالدین 

اسلام«، ازجمله آثار او است.

مستند »بختگان بی بخت« ساختۀ »فراز فدائیان«، موفق به 
»درخت  مستند  جشنوارۀ  از  اسپانسر  ویژۀ  جایزۀ  کسب 
دربارۀ شرایط  این مستند  ارمنستان شد؛  در کشور  زردآلو« 
موجود محیط‌‌زیستی تالاب بختگان است. به گزارش ایسنا، 
جشنوارۀ مستند درخت زردآلو شامل برنامۀ ویژۀ غیررقابتی 
نیز بود که در چارچوب آن ها، صدمین سالگرد تولد »سِِرگئی 
تولد  آزناوور« و صدوچهلمین سالگرد  پاراجاُنُف« و »شارل 
مشهور  و کارگردان  مستند  سینمای  پدر  فلاهرتی«  »رابرت 
ساختۀ  آب«  قصۀ  »کاریز،  مستند  شد.  برگزار  آمریکایی، 
»هادی آفریده« در بخش ویژۀ جشنواره که به مناسبت تولد 

پاراجانف بود، با حضور کارگردان به نمایش درآمد.

| چهره |

| مستند |

جایزۀ  ارمنستانی ها 
برای »بختگان بی بخت«

درگذشت »جلیل تجلیل«
استاد زبان و ادبیات فارسی

به‌‌ گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه 
رفسنجان، دکتر حسین مدرس خیابانی در این 
به  بنده،  مسئولیت  اول  روزهای  گفت:  رابطه 
مسئولان استان تعهد دادیم که تلاش کنیم تمام 
ساخت  از  را  مس  مجتمع  نیازهای  و  خریدها 
انجام  استان کرمان  داخل  تجهیزات  و  قطعات 
داده و عدد تأمین تجهیزات در استان کرمان را 

۵۰درصد نسبت به سال قبل افزایش دهیم.
نخست  پنج ماهه  در  حاضر  حال  در  افزود:  وی 

مجتمع  مدیریت  که  آماری  براساس  امسال 
بازرگانی  بخش  و  رفسنجان  سرچشمه  مس 
از داخل استان  ما دادند  میزان خریدهایی که 
کرمان انجام شده و کالاهایی که ساخت داخل 
است از ۵۰درصد نیز فراتر رفته است. ضمن اینکه 
استان کرمان  در  نخست  بار  برای  کالاهایی که 
افزایش  مورد   ۹۴ به  مورد   ۵۶ از  شده  ساخته 
یافته که معادل ۶۷ درصد رشد نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته است.

این عدد در  ریالی  ارزش  از نظر  ادامه داد:  وی 
تومان  میلیارد   ۳۹۲ از  امسال  نخست  پنج ماه 
خرید  تومان  میلیارد   ۵۵۸ به  سال گذشته  در 
از محل تولیدات و ساخت داخل استان کرمان 

رسیده است.
مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران تأکید 
کرد: بنابراین این نگاه و رویکرد وجود دارد که از 
محل استقرار مجتمع اطراف آن را نیز آباد کنیم 
و زنجیره های پایین‌دست، کارگاه های کوچک را 

راه بیندازند و این انتظار هم هست. ابربنگاه هایی 
مانند شرکت مس باید دو خاصیت داشته باشند؛ 
یکی اینکه زنجیره پایین‌دست خود را به حرکت 
درآورند و دوم اینکه اطراف خود را نیز از لحاظ 
مسئولیت های اجتماعی، از لحاظ زیرساخت های 

آموزشی، فرهنگی، بهداشتی و… آباد کنند.
مدرس خیابانی تصریح کرد: در هر دو مورد که 
جزء خاصیت ابربنگاه های پیشران است مجتمع 
امیدوارم  من  و  است  سرآمد  سرچشمه  مس 
و  کارشناسان  هم  که  روحیه  و  انگیزه  این  با 
بلندی که  نگاه  و  همت  هم  و  دارند  مهندسان 
مهندس محققی و معاونان محترم شان و همه 

دست‌اندرکاران دارند، مسائل تولید را حل کنیم.

 شرکت ملی مس و مجتمع مس سرچشمه، 
ستارگان بی تکرار در آسمان تولید کشور

وی با اشاره به دیدار اخیر رهبر معظم انقلاب 
رهبر  شد:  یادآور  دولت،  هیئت  اعضای  با 
انقلاب در این دیدار نیز تأکید کردند که امروز 
و  است  تولید  بخش  ما  اولویت  مهم ترین 

همه باید تلاش کنیم که تولید ما ارتقا یابد و 
از همه حیث باید ازسوی مسئولان منطقه‌ای، 

استانی و ملی حمایت شود.
شرکت  کرد:  اضافه  خیابانی  مدرس 
مس  مجتمع  و  ایران  مس  صنایع  ملی 

در  بی تکرار  ستارگان  رفسنجان،  سرچشمه 
داریم  نیاز  و  هستند  کشور  تولید  آسمان 
و  پیشرفت  روندهای  تا  شوند  حمایت  که 
و  منطقه‌ای  ملی،  عرصه های  در  آنها  تکامل 

یابد. ادامه  بین‌المللی 

تحقق وعده مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران؛

افزایش بیش ‌از ۵۰درصدی کالاهای خریداری و تامین شده مورد نیاز 
مجتمع مس سرچشمه از منابع ساخت داخل استان کرمان

نیاز مجتمع مس سرچشمه  تامین شده مورد  و  افزایش میزان کالاهای خریداری  بر  ایران مبنی‌  وعده مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس 
رفسنجان از منابع داخل استان در سال جاری تحقق یافت.

اطلاع رسانی

روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان

با عنایت به اینکه دهیاری اردکلو در نظر دارد در ۳۵ هزار مترمربع از معابر روستا )جاده 
قدیم هوجقان، باقرخان، جنب راه‌آهن و...( زیرسازی و آسفالت اجرا نماید، اقدام به انجام مناقصه از طریق 
سامانه ستاد ایران نموده است. بدین‌وسیله از پیمانکاران دارای صلاحیت دعوت می گردد با مراجعه به سامانه 

ستاد، جهت دریافت مدارک و نیز بارگذاری مدارک خواسته شده در آن سامانه اقدام نمایند.

مهدی سیف‌الهی خامنه ۰۹۱۴۳۹۱۲۷۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳.۰۶.۰۵                 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳.۰۶.۱۳

آگهی مناقصه دهیاری اردکلو

دهیار اردکلو، سیف‌الهی خامنه

وم
ت د
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اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت عمومی: ساعت 14 روز 1403/06/17 تا تاریخ 1403/06/24.
o مهلت زمانی ارائه پیشنهاد عمومی یک مرحله‌ای: تا ساعت 8 روز شنبه تاریخ 1403/07/07.

o زمان بازگشایی پاکت های مناقصه یک مرحله‌ای: ساعت 8:15 روز شنبه تاریخ 1403/07/07.
o اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
ورودی شهرک صنعتی شماره 2  بلوار  راه،  پلیس  و  آدرس: جیرفت- حدفاصل سیلو  الف:  پاکتهای 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.13          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.06.15	

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

نوبت اول

فراخوان مناقصات عمومی     
یک مرحله ای با ارزیابی کیفی 

17
82

214
ی: 

آگه
سه 

شنا

فهرست بهابراورد )ریال(نوعتضمين )ريال(عنوانشماره

169/ج1402/3
آماده سازی اراضی 178 هکتاری 
نهضت ملی مسکن شهرستان کهنوج

50،600،000،000
ضمانت نامه بانکی )مطابق با فرمت ارایه شده 

در اسناد(- اصل فیش واریز وجه  نقد
1،900،000،000،000

فهرست بهای راه، راه آهن و باند فرودگاه 
سال 1403 

تلفن: 43310516-034 و سایتwww.jkerman.mrud.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور 
)http://iets.mporg.ir(

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 و دفتر ثبت نام 
88969737 و 85192768

»دنی  نوشتۀ  زنان«  »دربارۀ  کتاب 

دیدرو« با ترجمۀ »حسن امینی« از 

سوی نشر »کرگدن« به چاپ رسیده 

است. در معرفی کتاب آمده: »کتاب 

قلم  به  رساله  دو  از  متشکل  حاضر 

نویسندۀ  و  اندیشمند  دیدرو،  دنی 

شهیر قرن هجدهم است که تحول 

نگاه به زن را در دورۀ روشنگری نشان 

می‌دهد. در رسالۀ اول، با ریشه های 

آشنا  زنان  دربارۀ  دیدرو  اندیشۀ 

می‌دهد که  نشان  دیدرو  می شویم. 

شجاعت، ملک طلق مردان نیست و 

زنان نیز به مساوات و به‌طور طبیعی 

از شجاعت بهره برده‌اند. در رسالۀ دوم 

در  مقالات  پیشروترین  از  یکی  که 

مورد زنان و نمونه‌ای از فکر ظریف و 

دیدرو  است،  شده  تلقی  بلیغ  کلام 

تعلیم‌وتربیت،  نقش  علاوه بر 

هم  را  زنانه  طبیعی  خصلت های 

لحاظ  زنان  شناخت  معیار  به عنوان 

می کند. اما تازگی و ارزش نگاه او در 

این است که می کوشد قبح تاریخی 

را از خصلت‌های زنانه بزداید و آن ها 

انسانی،  خصوصیاتی  به عنوان  را 

قابل‌درک و درخور احترام عرضه کند. 

می کوشد  رساله  دو  هر  در  دیدرو 

طبیعت را معیار قرار دهد؛ چه آنجا که 

معتقد است طبیعت شجاعت را به‌ 

مساوات بین زنان و مردان تقسیم 

کرده است و چه آنجا که تفاوت میان 

در  را  مردان  و  زنان  جنسی  اندام 

توضیح برخی رفتارهای متفاوت آنان 

دخیل می‌داند.«

دربارۀ زنان
| تجسمی |

نمایشگاه »کمتر کسی زنده می ماند« ،روز 
 ۲ شمارۀ  گالری  در  ۱۶شهریورماه  جمعه 
برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا به نقل از 
این  نیاوران،  فرهنگسرای  روابط عمومی 
ترکیب  تکنیک  با  اثر  نمایشگاه شامل ۱۲ 
مواد )فرش، پلکسی گلس و فلز( است که 
توسط »نیما شاه محمدی« و »محمدصادق 

زنگنه فر« برپا می شود.
چندین  در  از شرکت  پس  هنرمندان  این 
متفاوت  آثار  ارائۀ  و  گروهی  نمایشگاه 
بار  این  مختلف،  نمایشگاه های  در  هنری 
کسی  »کمتر  عنوان  با  خود  آثار  مجموعه 
زنده می ماند« را به عنوان اولین نمایشگاه 
نمایش  به  خود  انفرادی  و  رسمی 

می گذارند.
هدف از برگزاری، رونمایی از مجموعە آثار 
از  استفاده  با  ساخته شده  و  طراحی 

تکنیک های معاصر و فرش ایرانی است.
نیما شاه محمدی و محمدصادق زنگنه فر، 
رشتۀ  فارغ‌التحصیل  و  دانش آموخته 

مهندسی معماری هستند.
می ماند«،  زنده  کسی  »کمتر  نمایشگاه 
غنی  فرهنگی  میراث  حفظ  به منظور 
فرش‎های ایرانی، روز جمعه ۱۶ شهریور از 
ساعت ۱۶ در گالری ۲ فرهنگسرای نیاوران 
افتتاح می شود و هر روز از ساعت ۱۰ تا ۱۹ 
میزبان   ،۱۹ تا   ۱۴ ساعت  از  جمعه‌ها  و 

علاقه مندان است.

برگزاری نمایشگاهی برای فرشهای ایرانی دیری ست تا ز دست غمت جان نمی بریم

وقت است کز وصال تو جانی بپروریم

نه نه، چه جای وصل؟ که ما را ز روزگار

این مایه بس که یاد تو در خاطر آوریم

آن چتر سلطنت، که تو در سر کشیده‌ای

در سایهٔٔ تو هم نگذارد که بنگریم

عیدی ست هر به ماهی اگر ابروی ترا

همچون هلال عید ببینیم و بگذریم

روزی به بزم و مجلس ما در نیامدی

تا بنگری که بی‌ تو چه خونابه می خوریم؟

احول ما، کجاست دبیری که بشنود

تا نامه می نویسد و ما جامه می‌دریم

از ما کسی به هیچ مسلمان خبر نکرد

کامروز مدتی ست که در بند کافریم

ناز ترا کجاست خریدار به ز ما؟

کان را به هر بها که تو گویی همی خریم

وحدی


